
      УКРАЇНА 
 

 КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДВАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 16 жовтня 2012 року                        № 2077 
 
Про внесення змін до рішення 
Кіровоградської міської ради 
Від 05.06.2012 № 1775 

 
Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, пунктом  34     

статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,       
статтею 12 Земельного кодексу України, розглянувши звернення          
Баркара О.М., Кіровоградська міська рада 
 

         В И Р І Ш И Л А: 
 
 Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 05 червня 
2012 року  № 1775 “Про передачу Баркару О.М. в оренду земельної ділянки 
по   вул. Кропивницького, 6”, а саме у пунктах 1 та 2 термін оренди “5 років” 
замінити на термін оренди “25 років”. 
 
  
Міський голова            О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Гоувар 22 09 49 
 


